Ersatzteile Fachhandel
54x5/9930
Ersatzteile Artikelnummer Zusatzinformationen Preis
Panel:
Panel 55 Zoll 27117PAN_5500 LVB550UBEDBWSA3H0X 590,00 €
Panel 65 Zoll 27117PAN_6500 LVB650UBE2BWS93H0X 799,00 €
Gehäuse:
Deckel Rechts 55 2058012410200 Soundleiste 5,00 €

Power Board 55 zoll
2 27117PB_P5500 PW.A258W1.801 110,00 €
Power Board 65 zoll
2 27117PB_P6500 PW.A320W1.801 125,00 €
ESD-Versandschachtel
 3 2209400300000 400x300x65mm 25,00 €
Lautsprecher:
Hochtoner Set 55 zoll / 65 zoll 1208012410201 1Stk., 55"/65", inkl. Filzband 8,00 €
Mittel+Tiefton li/re Set 55 zoll 1208012410101 Lautsprecher L/R, PU-Schaum & Filzband 35,00 €
Mittel+Tiefton li/re Set 65 zoll 1208012410102 Lautsprecher L/R, PU-Schaum & Filzband 35,00 €
Seite 1 von 3
Ersatzteile Fachhandel
54x5/9930
Ersatzteile Artikelnummer Zusatzinformationen Preis
Kabel:
LVDS Cable 55 zoll 27117LVDS5500 zw. Mainboard & MEMC / LED Treiber 15,00 €
LVDS Cable 65 zoll 27117LVDS6500 zw. Mainboard & MEMC / LED Treiber 17,00 €
Cable Main PCB - Key Board 55 27117CMKY5500 5,00 €
Cable Main PCB - Key Board 65 27117CMKY6500 5,00 €
Power Cord 55 / 65 27117POCO__00 5,00 €
Cable Power Bo - Driver Bo 55 27117CPDB5500 7,00 €
Cable Power Bo - Driver Bo 65 27117CPDB6500 7,00 €
Cable Power Bo - Mainboard 55 27117CPMB5500 12,00 €
Cable Power Bo - Mainboard 65 27117CPMB6500 12,00 €
Schrauben:
Schraube M4*16 2108011771000 Montage Soundleiste am Gerät 0,50 €
GK3x8 Senkkopfschraube 2108012471200 Montage Soundleisten Kappen 0,25 €
GK3x12 Senkkopfschraube 2108012471300 Montage IR Halter 0,25 €